
     
                     АДМИНИСТРАЦИЯ 

                                      Муниципального образования 

                                                        «Городское поселение 

                «Город Ермолино» 

                                                       КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                             

18 января 2016  года                                        № 4 

 

Об установке временных дорожных знаков 

3.11 «Ограничение массы»  перед въездом 

на автомобильный мост через р. Протва  

городского поселения «Город Ермолино» 

 

 

В целях сохранности дорожного сооружения - автомобильного моста через р. Протва, 

работы по ремонту которого были завершены в 2015 году, а так же в целях повышения 

безопасности дорожного движения на улично-дорожной сети городского поселения «Город 

Ермолино», руководствуясь Федеральным законом от 08.11.07 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных 

дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино», 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Запретить движение транспортных средств по автомобильному мосту через р. Протва 

городского поселения «Город Ермолино» с превышением массы 12 тонн.  

2.  Установить временные дорожные знаки 3.11 «Ограничение массы», запрещающие проезд 

транспортных средств свыше 12 тонн перед въездом на автомобильный мост через р. Протва 

городского поселения «Город Ермолино». 

3. Старшему инспектору по благоустройству администрации Куриленко С.Ю.: 

- организовать установку в указанном в п.2 настоящего постановления  месте знаки 3.11 

«Ограничение массы», по согласованию с ОГИБДД ОМВД по Боровскому району. 

- подготовить схему мест установки, указанных в п.2 настоящего постановления, дорожных 

знаков и представить в ОГИБДД ОМВД по Боровскому району для согласования, в срок до 

27.01.16 г.  

4. Главному редактору газеты «Уголок России» Салахутдиновой Л.С.  настоящее постановление 

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городское поселение «Город 

Ермолино», а также в газете Уголок России»   

5. Старшему инспектору-делопроизводителю администрации Солдатовой Е.И. ознакомить 

указанных в настоящем постановлении лиц  под роспись. 

 

    

  Глава администрации  МО 

 «Городское поселение  «Город Ермолино»                                                           О.К. Запольский 
 

 

 

 

 

 

 

 

Отп: - 5 экз. 2-в дело МУ УР-1, вед.  Куриленко С.Ю.-1 

ОГИБДД по Боровскому району – 1 экз. 

 


